

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 835 726,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 str.A.David L=220.0m-I.Creanga L=150.0m Ltot=370.0m b=3.0m S=1110m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	11,10	66,22 0,00	735,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	11,10	5 587,67 419,72	62 023,11 4 658,91
		Total Sectorul 1 str.A.David L=220.0m-I.Creanga L=150.0m Ltot=370.0m b=3.0m S=1110m2 Inclusiv salariu				62 758,11 4 658,91
		2. Sectorul 2 str.C.Stere L=90.0m-M.Costin Gladiuc L=140.0m,Ltot=230.0m b=3.2m S=736.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,36	65,90 0,00	485,00 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,36	5 587,83 419,77	41 126,41 3 089,51
		Total Sectorul 2 str.C.Stere				41 611,41

1	2	3	4	5	6	7
		L=90.0m-M.Costin Gladiuc L=140.0m,Ltot=230.0m b=3.2m S=736.0m2 Inclusiv salariu				3 089,51
		3. Sectorul 3 str.Alx.cel Bun L=100.0m, b=3.0m S=300.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,00	66,67 0,00	200,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,00	5 587,59 419,75	16 762,76 1 259,26
		Total Sectorul 3 str.Alx.cel Bun L=100.0m, b=3.0m S=300.0m2 Inclusiv salariu				16 962,76 1 259,26
		4. Sectorul 4 str.Gr.Ureche L=210.0m,b=3.2m S=672.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,72	66,22 0,00	445,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,72	5 587,29 419,79	37 546,60 2 821,00
		Total Sectorul 4 str.Gr.Ureche L=210.0m,b=3.2m S=672.0m2 Inclusiv salariu				37 991,60 2 821,00
		5. Sectorul 5 str. Alecs.Ureche L=120.0m b=3.2m S=384m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,84	66,41 0,00	255,00 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,84	5 587,86 419,76	21 457,38 1 611,88
		Total Sectorul 5 str. Alecs.Ureche L=120.0m b=3.2m S=384m2 Inclusiv salariu				21 712,38 1 611,88
		6. Sectorul 6 str.Avram Iancu,L=60.0m b=3.2m S=192.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	1,92	65,10	125,00

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,92	5 587,51 419,54	10 728,02 805,52
		Total Sectorul 6 str.Avram Iancu,L=60.0m b=3.2m S=192.0m2 Inklusiv salariu				10 853,02 805,52
		7. Sectorul 7 str.C.Brincus, L=90.0m b=3.0m S=270.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,70	66,67 0,00	180,00 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,70	5 587,93 419,81	15 087,40 1 133,50
		Total Sectorul 7 str.C.Brincus, L=90.0m b=3.0m S=270.0m2 Inklusiv salariu				15 267,40 1 133,50
		8. Sectorul 8 str.Cons.Brincus, L=220.0m b=3.2m S=704.0m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,04	66,05 0,00	465,00 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,04	5 588,16 419,78	39 340,66 2 955,26
		Total Sectorul 8 str.Cons.Brincus, L=220.0m b=3.2m S=704.0m2 Inklusiv salariu				39 805,66 2 955,26
		9. Sectorul 9 str.A.Donici, L=260.0m b=3.0m S=780.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,80	66,03 0,00	515,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,80	5 587,88 419,73	43 585,49 3 273,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sectorul 9 str.A.Donici, L=260.0m b=3.0m S=780.0m2 Inclusiv salariu				44 100,49 3 273,89
		10. Sectorul 10 str,Ciprian Porumbescu, L=240.0m b=3.0m S=720.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,20	65,97 0,00	475,00 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	7,20	5 587,40 419,77	40 229,28 3 022,38
		Total Sectorul 10 str,Ciprian Porumbescu, L=240.0m b=3.0m S=720.0m2 Inclusiv salariu				40 704,28 3 022,38
		11. Sectorul 11 str.-laCiprian Porumbescu, L=140.0m b=3.0m S=420.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,20	65,48 0,00	275,00 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	4,20	5 587,51 419,79	23 467,53 1 763,13
		Total Sectorul 11 str.-laCiprian Porumbescu, L=140.0m b=3.0m S=420.0m2 Inclusiv salariu				23 742,53 1 763,13
		12. Sectorul 12 str.E.Doga, L=230.0m b=3.2m S=736.0m2 Adaus				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,36	65,90 0,00	485,00 0,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,36	2 696,05 474,15	19 842,92 3 489,72
		Total Sectorul 12 str.E.Doga, L=230.0m b=3.2m S=736.0m2 Adaus Inclusiv salariu				20 327,92 3 489,72

1	2	3	4	5	6	7
		13. Sectorul 13 str.Cons.Brincovianu, L=460.0m b=3.2m S=1472m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,72	65,90 0,00	970,00 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	14,72	5 587,81 419,77	82 252,62 6 179,02
		Total Sectorul 13 str.Cons.Brincovianu, L=460.0m b=3.2m S=1472m2 Inclusiv salariu				83 222,62 6 179,02
		14. Sectorul 15 str.B.Lautaru,L=410.0m b=3.2m S=1312m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,12	65,93 0,00	865,00 0,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,12	5 587,41 419,73	73 306,81 5 506,91
		Total Sectorul 15 str.B.Lautaru,L=410.0m b=3.2m S=1312m2 Inclusiv salariu				74 171,81 5 506,91
		15. Sectorul 16 str.Nicolae Dimo,L=75.0m b=3.0m S=225m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,25	66,67 0,00	150,00 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,25	5 586,94 419,94	12 570,62 944,87
		Total Sectorul 16 str.Nicolae Dimo,L=75.0m b=3.0m S=225m2 Inclusiv salariu				12 720,62 944,87
		16. Sectorul 18 GT Gladiuc Victor-pod spre brigada D L=170.0m b=3.2m S=544m2				

1	2	3	4	5	6	7
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,44	66,18 0,00	360,00 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,44	5 587,29 419,69	30 394,84 2 283,14
		Total Sectorul 18 GT Gladiuc Victor-pod spre brigada D L=170.0m b=3.2m S=544m2 Inclusiv salariu				30 754,84 2 283,14
		17. Sectorul 19 Bujac Fiodor-pod iaz Galina L=437m b=3.0m S=1311m2				
33	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,11	65,98 0,00	865,00 0,00
34	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,11	5 587,48 419,73	73 251,81 5 502,66
		Total Sectorul 19 Bujac Fiodor-pod iaz Galina L=437m b=3.0m S=1311m2 Inclusiv salariu				74 116,81 5 502,66

		Total	lei	650 824,26
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	12 072,13
		Total	100,00 +	662 896,39
		Cheltuieli de regie	3,00 %	19 886,89
		Total	100,00 +	682 783,28
		Beneficiu	2,00 %	13 655,67
		Total	100,00 +	696 438,95
		TVA 20%	20,00 %	139 287,79
		Total deviz: Inclisiv salariu		835 726,74 50 300,56

Intocmit

SRL "Drosta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 835 726,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	41,07	84,97	3 489,72
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	550,91	84,97	46 810,84
		Total manopera				50 300,56

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	111,52	100,00	11 152,00
2.	1212121212121	apa	m3	18,40	5,00	92,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	111,52	180,00	20 073,60
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 107,74	180,00	379 393,20
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	40,48	180,00	7 286,40
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	175,74	180,00	31 633,20
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	334,56	5,00	1 672,80
		Total materiale de construcții				451 303,20

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,86	500,00	1 430,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,39	500,00	10 195,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,05	250,00	1 512,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,75	250,00	3 937,50
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	302,23	250,00	75 557,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	124,88	250,00	31 220,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,76	500,00	14 380,00
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	11,84	100,00	1 184,00
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,52	250,00	130,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	46,16	200,00	9 232,00
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,21	200,00	442,00
		Total utilaje de construcții				149 220,50

Total	lei	650 824,26
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	12 072,13
Total	100,00 +	662 896,39
Cheltuieli de regie	3,00 %	19 886,89
Total	100,00 +	682 783,28
Beneficiu	2,00 %	13 655,67

Total	100,00 +	696 438,95
TVA 20%	20,00 %	139 287,79
Total deviz:		835 726,74

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s.Ochiul
Alb,r-nul Drochia**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1 str.A.David L=220.0m-I.Creanga L=150.0m Ltot=370.0m b=3.0m S=1110m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,22
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,17
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,83
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	200,00	82,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,63
		2. Sectorul 2 str.C.Stere L=90.0m-M.Costin Gladiuc L=140.0m,Ltot=230.0m b=3.2m S=736.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	200,00	82,88
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		3. Sectorul 3 str.Alx.cel Bun L=100.0m, b=3.0m S=300.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,67
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,59 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,67
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,67
		4. Sectorul 4 str.Gr.Ureche L=210.0m,b=3.2m S=672.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,22 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,22
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,29 419,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,05
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,13
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,46
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,57
		5. Sectorul 5 str. Alecs.Ureche L=120.0m b=3.2m S=384m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,41
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,86 419,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,76
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,73
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,81
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,68
		6. Sectorul 6 str.Avram Iancu,L=60.0m b=3.2m S=192.0m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,10 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,10

1	2	3	4	5	6	7
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,51 419,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,54
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	130,21
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,95
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,08
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,29
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,42
		7. Sectorul 7 str.C.Brincus, L=90.0m b=3.0m S=270.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,67
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,93 419,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,81
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,37
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,63
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,63
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,96
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,74
		8. Sectorul 8 str.Cons.Brincus, L=220.0m b=3.2m S=704.0m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,05
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 588,16 419,78
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,78
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,10
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,31
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,26
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,83
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,56
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,65
		9. Sectorul 9 str.A.Donici, L=260.0m b=3.0m S=780.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,03 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,03
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			5 587,88

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				419,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,73
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,15
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,13
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,56
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	200,00	82,82
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,64
		10. Sectorul 10 str,Ciprian Porumbescu, L=240.0m b=3.0m S=720.0m2				
19	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,97 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,97
20	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,40 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,83
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,17
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,86
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,43
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	200,00	82,78
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,56
		11. Sectorul 11 str.-laCiprian Porumbescu, L=140.0m b=3.0m S=420.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,48
22	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,51 419,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,79
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,57
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,76
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,38
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	200,00	82,86
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,71
		12. Sectorul 12 str.E.Doga, L=230.0m b=3.2m S=736.0m2 Adaus				
23	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,90

1	2	3	4	5	6	7
24	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 696,05 474,15
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,15
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	180,00	206,90
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	5,00	12,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,05
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	250,00	17,66
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	250,00	534,99
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,29
		13. Sectorul 13 str.Cons.Brincovianu, L=460.0m b=3.2m S=1472m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,90
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,81 419,77
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,77
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,06
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,06
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,48
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,74
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,60
		14. Sectorul 15 str.B.Lautaru,L=410.0m b=3.2m S=1312m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,93 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,93
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,41 419,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,73
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,03
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,96
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,81
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,92
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,77
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	100,00	10,59
		15. Sectorul 16 str.Nicolae Dimo,L=75.0m b=3.0m S=225m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,67
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii	100m2			5 586,94

1	2	3	4	5	6	7
		intr-un strat cu H=15 cm				419,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,94
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 401,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,40
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,89
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,78
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,67
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,67
		16. Sectorul 18 GT Gladiuc Victor-pod spre brigada D L=170.0m b=3.2m S=544m2				
31	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			66,18 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,18
32	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,29 419,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,69
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	270,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,14
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,87
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,39
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,72
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,66
		17. Sectorul 19 Bujac Fiodor-pod iaz Galina L=437m b=3.0m S=1311m2				
33	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,98 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	65,98
34	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			5 587,48 419,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,73
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	180,00	3 402,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	180,00	269,93
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	180,00	180,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	100,00	100,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	20,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	128,91
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	279,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,84
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	100,00	10,60

APROBAT:

**Intocmit
SRL "Drosta1"**

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.